Menetapkan Perolehan Suara masing-masing Pasangan Calon dalam 

Pemilihan Bupati dan Wakil Bupati Rokan Hulu Tahun 2020, sebagai 

berikut :  

a. Pasangan Calon Bupati dan Wakil Bupati Rokan Hulu Nomor 

Urut 1 (satu) H. HAMULIAN, SP dan M. SAHRIL TOPAN, ST 

dengan perolehan suara sebanyak 49,155 (empat puluh sembilan 

ribu seratus lima puluh lima) 

b. Pasangan Calon Bupati dan Wakil Bupati Rokan Hulu Nomor 

Urut 2 (dua) H. SUNMAN dan H. INDRA GUNAWAN dengan 

perolehan şuara sebanyak 92,394 (Sembilan puluh dua ribu tiga 

ratus sembilan puluh empat). 

c. Pasangan Pasangan Calon Bupati dan Wakil Bupati Rokan Hulu 

Nomor Urut 3 (tiga) ir. H. HAFITH SYUKRI, MM dan H. 

ERIZAL, ST dengan perolehan şuara sebanyak 90,246 (Sembilan 

puluh ribu dua ratus empat puluh enam) 

Menetapkan Rekapitulasi Hasil Penghitungan Suara Pemilihan Bupati 

dan Wakil Bupati Rokan Hulu Tahun 2020 Pada Hari Rabu Tanggal 

16 (enam belas) Bulan Desembser Tahun 2020 (dua ribu dua puluh), 

Pukul 17.23 (tujuh belas lewat dua puluh tiga) Waktu Indonesia Bagian